МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «У чебно-производственны й

снабженческий центр»

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального
закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 597
"О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", а
также на основании решения общего собрания коллектива от 15.04.2019 года
№ 2
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников
КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб».

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора КГБУ ДПО

ПРИКАЗ

« Af» t>tf 2019 г. г. Барнаул №

Об утверждении Кодекса профессиональной этики

«Центр Учпроснаб» Л.А. Иваничкина

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреж дение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственны й

снабженческий центр»

Об утверждении Положения о комиссии по профессиональной этике

В соответствии с частью 4 ст.47, пю2 части 1 ст.48 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
а также на основании решения общего собрания коллектива от 15.04.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по профессиональной этике

педагогических работников КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб».
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора КГБУ ДПО

ПРИКАЗ

« Pfy__ 2019 г. г. Барнаул № S3-

№ 2

«Центр Учпроснаб» Л.А. Иваничкина